
ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2024 г. Красноярск № 418-п

О признании утратившим силу постановления Правительства Красноярского 
края от 24.09.2014 № 410-п «Об утверждении Порядка предоставления 
единовременного денежного вознаграждения педагогическим и руководящим 
работникам, награжденным почетным званием края «Заслуженный педагог 
Красноярского края»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства 
Красноярского края от 24.09.2014 № 410-п «Об утверждении Порядка 
предоставления единовременного денежного вознаграждения педагогическим 
и руководящим работникам, награжденным почетным званием края 
«Заслуженный педагог Красноярского края».

2. Опубликовать постановление в газете «Наш Красноярский край» 
и на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского 
края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем 
его официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

